CÓDIGO DO CERTIFICADO: N2M0F-5YHAR-6207Q-9Q2WE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N2M0F-5YHAR-6207Q-9Q2WE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM
CENTRO  DE  TRIAGEM  E  REABILITAÇÃO  DE  ANIMAIS  SILVESTRES:  MANEJO,  REABILITAÇÃO  E
DESAFIOS NA CONSERVAÇÃO DA FAUNA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de LAYLA GABRIELLY
DA  SILVA  SOUZA  ,  YURI  MARINHO  VALENÇA  E  BRUNA  MARTINS  BEZERRA  foi  aprovado  no  V
Congresso Nacional de Biodiversidade - CONBIV, na modalidade on-line, que será realizado no período
de 26 a 29 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO